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YOSHLARDA  XORIJIY TILDA BILIM VA KOՙNIKMALARINI 

SHAKLLANTIRISH 

 

Ortiqova Shahlo Maxmud qizi 

Jizzax davlat pedagogika universiteti, 3-bosqich talabasi 

 

Anotatsiya:Ushbu maqolada yoshlarning bilim va koՙnikmalarini shakllantiriahga doir 

koՙplab islohotlar mavjud. Shuningdekushbu maqola xorijiy til konikmalariga asoslangan bolib 

yoshlarda xorijiy tilni rivojlantirishga bagՙishlangan. Mamlakatimizdagi roՙy berayotgan oՙzgarish 

hamda islohotlar haqida malumotlar keltirilgan. 

Kalit soՙzlar:texnologiyalar, innovatsiya, maktab, ta’lim, taraqqiyot, bilim, islohot, malaka. 

 

Bugungi kunda biz innovatsion texnologiyalar asrida yashab kelmoqdamiz.Zamonamiz 

kundan kunga taraqqiy etmoqda. Mamlakatimiz esa rivojlanish bosqichlaridan shiddat bilan 

oՙtib bormoqda. Bu esa biz yoshlarga ulkan imkoniyatlar eshigini ochmoqda.  Har tomonlama 

iqtisodiy, siyosiy taraflardan taraqqiy etyotgan zamonda biz yoshlar uchun ham koՙplab 

imkoniyatlar yaratilmoqda. Xususan,oՙsib kelyotgan yosh avlodga ya‘ni maktab,litsey hamda 

oliy ta‘lim muassasalarida ta‘lim olayotgan kelajak bunyodkorlarida keng imkonyatlar eshiklari 

ochilmoqda. Ayniqsa, chet tillarini oՙqitish ularga yoshikdan toՙg‘ri ta‘lim berish maqsadida 

hozirda bogՙcha(ya‘ni maktabgacha ta‘lim) yoshidandan ularga chet tillari oՙqitilmoqda. Bu 

esamaktab yoshiga yetgan bolalarda chet tillari koՙnikmalari boՙyicha asos boՙlmoqda. Nafaqat 

chet tillari, balki hozirgi kunda boshqa fanlar ham mukammal tarzda oՙrgatilmoqda. Bundan 

tashqari ham biz yoshlar uchun bilgangan va bilmagan imkoniyatlar qanchadan qancha. 

Shunday ekan bizdan faqatgina mana shu imkoniyatlardan toՙgՙri va unumli foydalanish talab 

etiladi. Doimo bilim olib izlanishda davom etib, rivojlanib taraqqiy etib kelyotgan yurtimizda 

biz uchun yaratilgan imkoniyatlarni, Prezidentimiz tomonidanberilyotgan qulayliklarni 

oqlashimiz kerak.Yurtimiz koՙproq gullab yashnasi uchun esa chet tillarini mukammal oՙrganib 

yurtimiz bayrogՙini yuksak marralarga yetkazadigan darajadagi choՙqqilarga chiqishimiz kerak. 

Kelajak taraqqiyoti bugungi yosh avlodningaqliy tafakkuri, bilim tajribasi va kasbiy 

tayyorgarligiga bogՙliqdir.Yoshlarni hayotda o’z oՙrinlarini topishi, oՙz salohiyatlarini erkin 

namoyon eta olishlari va ularni ish bilan taՙminlash doimo davlatimizning diqqat e‘tiborida 

boՙlib kelmoqda.Maqolada yoshlarning kasbiy koՙnikmalarini shakllantirishda amaliyotlarni 

oՙrni obektiv yoritilgan. Tashabbuskorlik sifati insonlarning ichki faollik omillari:birinchidan, 

har bir kishining o’z qiziqishi, o’quv qobiliyatiga mos hayot yoՙlini topish orqali o’zqadrini 

ro’yobga chiqarish boՙlsa, ikkinchidan shaxsiy manfaatdorlik, shaxsiy mulkning faqat moddiy 

emas, balki ma‘naviy qadriyatlarni ishga tushirish orqali oՙzini va davlat, jamiyat va olamni 

takomillashtirishga hissa qoՙshishdan iborat. Bunda albatta yoshlarning oՙziga xos 

xususiyatlarini, qobiliyati, qiziqishlarini hisobga olish lozim. Bu ularda kasbga boՙlgan 

motivatsiyani kuchaytirish imkonini beradi. Yoshlarda kasbiy bilim olishga motivatsiyani 

shakllantirish uning kelgusidagi kasbiy faoliyati haqidagi tasavvurlari bilan uzviy bogՙliq boՙladi. 

Boՙlajak mutaxassislarni kasbiy ko’nikmalarini rivojlantirishi-bu uning mutaxassis sifatida ongli 

ravishda oՙzini-oՙzi maqsadga yo’naltirilgan holda kasbiy rivojlantirish jarayonidir.                        
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